
iiiiiiniiiiiiiiiiiiiii

Gemeente DulVÊIl

Raadsbesluit

Besluitnr.: 16RB055 
Zaaknr.: 16DV01420

Vaststelling bestemmingsplan “Bedrijventerrein Graafstaete

De raad van de gemeente Duiven;

overwegende dat met ingang van 27 oktober 2016 voor eenieder gedurende zes weken ter 
inzage heeft gelegen het ontwerpbestemmingsplan 'Bedrijventerrein Graafstaete’;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 3 januari 2017 met bijbehorende 
bijlagen;

gezien het advies van de Raadscommissie Grondgebied van 17 januari 2017;

gelet op het bepaalde in afdeling 3.1 en 3.2 van de Wet ruimtelijke ordening, hoofdstuk 3 van 
het Besluit ruimtelijke ordening en afdeling 3.4 van de Algemene wet bestuursrecht;

besluit:

1. Het bestemmingsplan "Bedrijventerrein Graafstaete", als vervat in de bestandenset met 
identificatiecode NL.IMR0.0226.BPGRAAFSTAETE001-ON01, met de bijbehorende 
documenten, langs elektronische weg en in analoge vorm vastte stellen, onder 
aanbrenging van een ambtshalve wijziging in artikel 3.1 lid a en in artikel 3.5.4 van de 
regels, waarbij voor de locatie van het plangebied gebruik is gemaakt van een 
ondergrond welke is ontleend aan de GBKN versie van 12 februari 2016.

2. Geen exploitatieplan vast te stellen conform artikel 6.12 lid 1 en 2 van de Wet ruimtelijke 
ordening.

Aldus besloten in zijn openbare vergadering van 6 februari 2017.

15-12-2016


